
 

 

UCHWAŁA NR V/34/24 

RADY GMINY MIĘDZYRZEC PODLASKI 

 

z dnia  29 sierpnia 2024 r. 

 

zmieniająca uchwalę w sprawie wyboru delegatów do reprezentowania Gminy Międzyrzec 

Podlaski  w Międzygminnym Związku Komunalnym 

 

Na podstawie  art. 70 ust.  3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (tj. Dz. U. 

z  2024 r. poz. 609 ze zm.), § 6 ust. 3 Statutu Międzygminnego Związku Komunalnego z siedzibą                 

w Międzyrzecu Podlaskim (Dz. U. Woj. Lubelskiego z 2018 r., poz. 777,  z 2021 r. poz. 1976) , Rada 

Gminy Międzyrzec Podlaski uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

W uchwale Nr I/5/24 Rady Gminy Międzyrzec Podlaski z dnia 6 maja 2024 r. w sprawie wyboru 

delegatów do reprezentowania Gminy Międzyrzec Podlaski  w Międzygminnym Związku 

Komunalnym § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 1  

1. Dodatkowymi przedstawicielami reprezentującymi Gminę Międzyrzec Podlaski 

w Międzygminnym Związku Komunalnym zostają wybrani następujący radni: 

 

1) Paweł Orłowski  

2) Tadeusz Sawczuk  

3) Andrzej Sawczuk  

4) Robert Demczuk”. 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Międzyrzec Podlaski. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Andrzej Pietruk 


		2024-09-04T11:40:51+0200




